Dos juegos de
balatas
delanteras y
traseras
(9mc3z)
Ocho pistones
de caliper
(lusac)
Kit de ligas de
caliper
Dos
amortiguadores
de cofre (FM-
BC3Z)
Nueve tuercas
de rueda
(TA03-197)

$10,181.90 $10,181.90

Subtotal: $10,181.90

IVA (16%) $1,629.10

Total: $11,811.00

ONCE MIL OCHOCIENTOS ONCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3a9854fe-0356-43f8-a16c-2962d2fb2cb0|2019-01-
22T14:50:41|j